國立嘉義大學生命科學院

112學年度第 4次行政主管會議紀錄

時間：112年 1月 10日下午 13時
地點：生命科學院會議室
主席：賴弘智  院長                               紀錄:林淑娟

出席者：許成光主任、吳淑美主任、許富雄主任、張心怡主任、王紹鴻主任、
陳政男中心主任(請假)、翁炳孫副院長

壹、 主席報告：略

貳、討論事項：

 提案一

案由: 本院申請 112學年度第 2學期教學助理，提請討論。

說明：依據教學發展中心通知辦理。

 決議：照案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 1時 15分